

AdmiFlow ApS

Tranekærvej 94
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2019

Ejvind Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AdmiFlow ApS
Tranekærvej 94
7400 Herning

e-mailadresse: ejvind@admiflow.dk

CVR-nr: 36719338

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration, bogføring, elektronisk bilagshåndtering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget en udvidelse af selskabskapitalen med nominel 10.000 kr. til kurs 9.500. Egenkapitalen er herved forøget med 950.000 kr. udvidelsen er anvendt til dækning af tidligere års underskud, og en ekstraordinær nedskrivning af færdiggjorte udviklingsomkostninger med 632.760 kr. i forhold til tidligere års afskrivninger.

Pr. den 31. december 2018 andrager den bogførte værdi af færdiggjorte udviklingsomkostninger 600.000 kr., som forventes nedskrevet over de næste 6 år med 50.000 kr. pr. år og en restværdi herefter på 300.000 kr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i året

Efter ovennævnte ekstraordinære nedskrivning af færdiggjorte udviklingsomkostninger bliver årets resultat et underskud på 688.764 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Efter ovennævnte kapitaludvidelse og årets underskud andrager egenkapitalen 99.650 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Med virkning fra 2. januar 2019 er ejerkredsen udvidet med en ung salg- og marketingschef. Som følge heraf forventes en markant stigning i aktivitetsniveauet. På nuværende tidspunkt, kan vi allerede se en fordobling af omsætningen, og tilbudsmassen er steget betydeligt.

Bortset fra det ovenfor anførte er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-8.149	-17.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-817.676	-231.466
Resultat af ordinær primær drift		-825.825	-248.473
Øvrige finansielle omkostninger		-57.103	-46.203
Ordinært resultat før skat		-882.928	-294.676
Skat af årets resultat		194.164	64.823
Årets resultat		-688.764	-229.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-688.764	-229.853
I alt		-688.764	-229.853

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		600.000	1.417.676
Immaterielle anlægsaktiver i alt		600.000	1.417.676
Anlægsaktiver i alt		600.000	1.417.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.027	77.868
Tilgodehavende skat		0	75.790
Periodeafgrænsningsposter		14.487	15.160
Tilgodehavender i alt		30.514	168.818
Likvide beholdninger		24.946	0
Omsætningsaktiver i alt		55.460	168.818
Aktiver i alt		655.460	1.586.494

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	50.000
Overført resultat		39.650	-211.586
Egenkapital i alt		99.650	-161.586
Hensættelse til udskudt skat		105.084	299.248
Hensatte forpligtelser i alt		105.084	299.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.000	278.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt		380.000	278.374
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	967.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	27.294
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.516	155.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.210	20.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.726	1.170.458
Gældsforpligtelser i alt		450.726	1.448.832
Passiver i alt		655.460	1.586.494

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser, som løber over 4 kvartaler. Restforpligtelsen andrager ca. 60 tkr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret